
Piesaki ideju un saņem "Tīri.Labi. Diena bez
iepirkšanās" grantu

Vides  aizsardzības  organizācija  "Zaļā  brīvība"  aicina  pievienoties  "Dienai  bez
iepirkšanās", kas šogad visā pasaulē tiek svinēta 24.novembrī. Tas ir laiks, kad sākas
Ziemassvētku izpārdošanas,  un pasauli  arvien vairāk pārņem "Melnās piektdienas"
atlaižu un iepirkšanās bums. Tā aizsākumi meklējami Ziemeļamerikā, bet nu arī citos
pasaules reģionos tiek piedāvātas lietas ar milzīgām atlaidēm, un cilvēki arvien vairāk
krīt kārdinājumā pirkt to, kas viņiem nebūt nav vajadzīgs.

Zaļā brīvība aicina rīkoties citādāk un tā vietā, lai veikalos iepirktos šķietami lētāk,
rosinām nevalstiskās organizācijas un aktīvos iedzīvotājus laikā no 24.novembra līdz
15.decembrim radīt dāvanas pašu rokām, pavadīt laiku jēgpilnās sarunās, kopā rīkot
pasākumus, doties dabā vai palīdzēt citiem.

Piesakiet savu ideju un saņemiet finansiālu atbalstu pasākuma rīkošanai!

Aktivitāšu idejas iedvesmai: zalabriviba.lv
Nolikums grantu saņemšanai: ej.uz/tirilabinolikums
Pieteikuma anketa: ej.uz/piesakiideju

Uzzini vairāk informācijas, rakstot agita.pusvilka@zalabriviba.lv.

http://zalabriviba.lv
http://ej.uz/tirilabinolikums
http://ej.uz/piesakiideju

